

Årsredovisning
för
BaraBraMat i Göteborg AB
556880-7373

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Olof Petersson, Styrelseledamot
2025-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för BaraBraMat i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer produkter inom ekologisk, växtbaserad mat. Försäljningskanalerna för försäljning till konsument, B2C, är våra butiker på Kungsladugårdsgatan och Norra Gubberogatan samt vår E-handel på www.barabramat.se. Försäljningskanalerna till företag, B2B, är vår E-handel för företag på www.barabramat.se.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av stor osäkerhet på råvarumarknaden för framförallt ekologiska livsmedel, vilket ledde till stora prisjusteringar på vissa råvaror/produkter samtidigt som andra råvaror/produkter var otillgängliga under längre perioder. För att hantera en allt snabbare råvarumarknad har företaget under hösten etablerat nya rutiner gällande uppföljning av råvaru- och produktkostnader samt hur dessa förändringar snabbt kan utvärderas och hanteras i försäljningsledet, med kontinuerliga prisjusteringar. Rutinerna innefattar både B2C och B2B.

E-handeln B2C var stabil under året.

I början av året påbörjades ett koncept med några av de mer långsiktiga B2B-kunderna. Konceptet innebär samköp av större volymer och därmed lägre inköspriser. Då BaraBraMat har relativt stora lagerytor sker också lagerhantering för flera av dess långsiktiga B2B-kunder.

Butiksansvarig för Kungsladugårdsgatan beviljades tjänstledigt efter sommaren för högskoleutbildning och ny butiksansvarig tillträdde i september.

Under hösten har fokus på att öka butiksförsäljningen ökat, samtidigt som jakten på nya B2B-kunder avtagit något. Försäljningsbudgeten per butik justerades upp i september.

Samhällets mer positiva syn på Sveriges ekonomi under hösten avspeglades av stadigt ökande snittkvitto i butikerna. Under fjärde kvartalet var det också en stabil ökning av antalet kunder/dag i butikerna vilket gav ett starkt försäljningsavslut på året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 383	15 076	15 498	15 860
Resultat efter finansiella poster	1	-1 236	-613	-641
Soliditet (%)	18,1	18,5	23,4	23,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	520 878	3 540	574 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 540	-3 540	0
Årets resultat			17	17
Belopp vid årets utgång	50 000	524 418	17	574 435

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	524 418
årets vinst	17
	524 435
disponeras så att i ny räkning överföres	524 435
	524 435

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 382 555	15 076 196
Övriga rörelseintäkter		386 378	386 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 768 933	15 462 753
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 893 094	-9 233 261
Övriga externa kostnader		-3 063 843	-3 014 181
Personalkostnader	2	-4 738 028	-4 356 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 478	-50 116
Övriga rörelsekostnader		-24 653	-21 418
Summa rörelsekostnader		-18 738 096	-16 675 432
Rörelseresultat		30 837	-1 212 679
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		353	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 582	-23 228
Summa finansiella poster		-30 229	-23 017
Resultat efter finansiella poster		608	-1 235 696
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 200 000
Förändring av överavskrivningar		0	40 760
Summa bokslutsdispositioner		0	1 240 760
Resultat före skatt		608	5 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-591	-1 524
Årets resultat		17	3 540

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 890	28 368
Summa materiella anläggningstillgångar		9 890	28 368
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		9 890	1 028 368
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 479 022	1 275 361
Summa varulager		1 479 022	1 275 361
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 779	110 921
Fordringar hos koncernföretag		995 000	120 000
Övriga fordringar		143 664	114 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		499 862	460 011
Summa kortfristiga fordringar		1 685 305	805 898
Summa omsättningstillgångar		3 164 327	2 081 259
SUMMA TILLGÅNGAR		3 174 217	3 109 627

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		524 418	520 878
Årets resultat		17	3 540
Summa fritt eget kapital		524 435	524 418
Summa eget kapital		574 435	574 418
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	243 621	362 833
Summa långfristiga skulder		243 621	362 833
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	4 114
Förskott från kunder		19 593	11 085
Leverantörsskulder		1 313 223	1 164 372
Skatteskulder		3 034	635
Övriga skulder		286 096	253 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		734 215	739 026
Summa kortfristiga skulder		2 356 161	2 172 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 174 217	3 109 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	698 213	698 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	698 213	698 213
Ingående avskrivningar	-669 845	-619 729
Årets avskrivningar	-18 478	-50 116
Utgående ackumulerade avskrivningar	-688 323	-669 845
Utgående redovisat värde	9 890	28 368

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Avgående fordringar	-1 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 000 000
Utgående redovisat värde	0	1 000 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	243 621	362 833

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025-03-18

Per-Olof Petersson
Per-Olof Petersson
Ordförande

Fredrik Krook
Fredrik Krook
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-18

SA Revision AB

Pär Källeskog Hesselmark
Pär Källeskog Hesselmark
Auktoriserad revisor



SA REVISION
